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پیام صادقیان هافیک خلاق سابق تیم های ذوب آهن و پرسپولیس و این فصل 
نفت تهران با انتشــار پیامی در اینســتاگرام اعلام کرد قصــد دارد از فوتبال بی 
رحم)!( خداحافظی کند. این بازیکن به رغم بازی تکنیکی که داشت اما نتوانست 
در تیم ملی جایی داشــته باشد ضمن اینکه ممکن است وقتی این مطلب را می 
خوانید او از تصمیم اخیرش منصرف شده باشد. صادقیان اما در دو سالی که تیم 
پرسپولیس را همراهی می کرد حاشیه هایی را برای خود و باشگاه دست و پا کرد!

خالکوبی
پیام صادقیان در ابتدای حضورش در تمرینات پرسپولیس و همینطور در بازی 
های رسمی دستش را با باند می بست و این سوال در ذهن بعضی شکل گرفته 
بود که سبب این موضوع چیست. او مدتی بعد، بدون بانداژ در تمرین حاضر شد 

تا به نوعی از خالکوبی اش رونمایی کند.

همسایگی دردسرساز
اواخر آبان ماه سال 92 روزنامه قانون از حاشــیه دیگر صادقیان رونمایی کرد: 
پیام صادقیان یکی از بازیکنان موفق پرســپولیس در این فصل بوده اما سرزده 
رفتن سردار رویانیان به خانه او حرف وحدیث های زیادی را مطرح کرد. از گوشه 
وکنار شنیدیم ماجرا از تغییر آپارتمان این بازیکن شروع شد وقتی پیام بعد از چند 
ما از ســعادت آباد به ایران زمین در شــهرک غرب نقل مکان کرد و در آپارتمان 
نزدیک هاکوپیان ســاکن شد! رویانیان هم روی این مسئله حساس شده و بعد 
از اینکــه خبرهایی بــه او از پیام دادند تصمیم گرفت چندین بار ســرزده به خانه 
بازیکن تیمش برود و همین مســئله این بازیکن را ناراحت کرد و گفت: »زندگی 
شخصی خودم به خودم ربط دارد و درست نیست کسی سرزده به خانه ام بیاید!« 
رویانیان هم از این حرف صادقیان ناراحت شــده اســت. مسئله دیگری که هم 
که بازیکنان در خصوص محل ســکونت این بازیکن می گویند همسایگی او با 

یک بازیگر زن است.

زدن بازیکنان حریف
صادقیان زمانی که در پرســپولیس بازی می کرد بارها بازیکنان حریف را بدون 
توپ مورد نــوازش خود قرار می داد و بارها این اتفاقات از چشــم داور دور ماند. 
صادقیان دربازی پرسپولیس وملوان باآرنج به صورت بازیکن حریف کوبید، این 
صحنه ازچشــم داوردور ماند اما عادل فردوسی پور در90 با پخش تصاویری از 
آرنج زدن صادقیان، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال را مجبور به واکنش کرد؛ 
محرومیت یک جلسه ای!  دو هفته بعد صادقیان با وجود گذراندن محرومیت 
یک جلسه ای، درهمان دقیقه 8 شهرآورد تکلی خشن روی پای سیاوش اکبرپور 
زد و در ادامه هم با لگد به شــکم بازیکن اســتقلال کوبید. صادقیان به خاطر 
آن لگــد کارت قرمز نگرفت ولی تا مرز درگیری فیزیکــی با خلعتبری هم رفت. 
20 روزبعد در بازی با فجرسپاســی دوباره صادقیان حاشیه ساز شد. او این بار با 
آرنج خود بازیکن فجرسپاســی رانقش بر زمین کرد و بازهــم داور این خطا را از 

وی ندید!4

عدم حضور در جام جهانی
صادقیان از جمله بازیکنانی اســت که در دنیای مجازی خصوصا اینســتاگرام 
فعال است قبل ازاینکه ترکیب نهایی تیم ملی برای حضور در جام جهانی  2014 

برزیل مشخص شود، کارلوس کی روش نام صادقیان را از جمع دیگر بازیکنان 
خط زد. صادقیان در واکنش به این مساله نوشت: »بر باعث و بانی اش لعنت«!  

رفاقت با خواننده زیر زمینی
از حاشیه های صادقیان در پرسپولیس می توان به رفاقت با خواننده زیر زمینی 
و کشــیدن ســیگار و قلیان اشــاره کرد. امیر تتلو البته در مورد سیگار کشیدن 
صادقیان  در اینســتاگرام نوشــت: من پیام و کلا چند ماهه میشناسم اونم بعد 
از اینکــه به داور فحش داد و محروم شــد و اون تایمی که همش مصدوم شــد 
باهاش رفاقت کردم که باهاش حرف بزنم ، چون واقعا داشت نابود میشد و کلا 
هروقت دیدمش فقط باهاش تمرین کردم !!  والا زبونم مووو دراورد انقد گفتم 
ســیگار نکش و...!!!، من که همش خودم سر تمرینم!! خودش نمیخواست 
به من چه؟!؟ بعدشم که پدرمون درومد متقاعدش کردیم که کاراشو بذار کنار!  
درخشان باهاش لج کرد !!!! به من چه ؟!!؟ یکی نیست بگه نمیدونی ... نزن، 
واسه معروفیت راههای دیگه ای هم هســت سر صبحی دهنه منو باز نکنید ، 

بذارین تو حال خودم باشم !!! همرو برق میگیره مارو چراغ نفتی.

خداحافظی از پرسپولیس
وی آذر ماه ســال 93 اعلام کرد به دلیل داشــتن پیشــنهاد خارجی قصد دارد 
پرسپولیس را ترک کند صادقیان مدتی بعد در اینستاگرام از ماندن در پرسپولیس 

گفت.

حال عادی نداشت!
اواخر دی ماه سال گذشته شاگردان درخشان برای برگزاری اردو راهی امارات 
شــدند که البته این بار نیز حواشــی ای برای صادقیان داشت. بانک ورزش در 

این خصوص نوشــت: »پیام صادقیان هرچند ســعی می کند تا با حضور 
در شــبکه های اجتماعی رابطه دوستانه ای با هواداران برقرار کند اما 

ظاهرا در برقراری ارتباط با تمرینات چندان موفق نبوده اســت. 
از راس الخیمه خبر می رسد پیام صادقیان که چندان سرحال 
نبوده با کســب اجازه از کادرفنی در تمرینات شرکت نمی کند 
و به اســتراحت می پردازد. یک روز بعد، وقتی پیام سر تمرین 

حاضر می شود، درخشان از او می خواهد که دور زمین بدود که 
بازیکن جنجالی پرسپولیس از دستور سرمربی امتناع می کند و به رختکن 

می رود. درخشان نیز در همین فاصله به کادر باشگاه می گوید که برای او بلیت 
تهیه کنند تا او به تهران برگردد.«

بازی بعد از 105 روز
سی ام بهمن ماه   سل 93 پیام صادقیان مهاجم تکنیکی پرسپولیسی ها که به 
دلیل مصدومیت و محرومیت بیشــتر بازی های تیمش را از دست داده بود بعد 
از هفته ها شــرایط حضور در زمین را پیدا کرد و بعــد از 105 روز دوری از ترکیب 
پرســپولیس در برابر صبای قم به جای امید عالیشاه وارد زمین شد. صادقیان 
در زمان مربیگری حمید درخشان و سپس برانکو عملکرد قابل قبولی نداشت 
و بیشتر نیمکت نشین بود تا اینکه پایان فصل گذشته باشگاه پرسپولیس رسما 

عذر این هافبک را خواست تا او راهی نفت تهران شود.

خداحافظی از فوتبال؟!
 هافبک ســابق ذوب آهن، پرسپولیس و نفت تهران که در فصل گذشته دوران 
پرحاشیه ای را پشت سر گذاشته بود در این فصل به همراه علیرضا منصوریان 
به دنبال بازگشتی رویایی به فوتبال بود. صادقیان که موفق شده بود تا حدودی 
به وعده خود عمل کند در ادامه فصل با توجه به مشــکلات مالی این باشــگاه 
بنای ناســازگاری گذااشــت و در ادامه نیز به دنبال دریافــت رضایتنامه اش از 
این باشــگاه برای حضور در تیم دیگری بود که با مخالفت مســوولان این تیم 
همراه شــد. صادقیــان با توجه بــه این اتفــاق در تصمیمی عجیب پســتی در 
صفحه اینســتاگرامش قــرار داده و اعلام کرده از 
فوتبــال حالش بهــم می خورد و مــی خواهد 

خداحافظی کند.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

اولین حضور رسمی زین الدین 
زیدان در تمرینات رئال به 
عنوان سرمربی

تیتر دو

سایت فیفا برنده توپ طلای 
2015 را لو داد

سایت فیفا لیونل مسی را به عنوان برنده توپ طلای 
ســال 2015 قبل از شــروع این مراســم لو داد. این 
سایت همچنین برنده بهترین بازیکن زن سال را نیز 

در کمال تعجب اعلام کرد.
مراســم انتخــاب بهترین هــای فوتبــال جهان در 
ســال 2015 یازدهــم ژانویــه یعنــی 21 دی ماه در 
زوریخ ســوئیس برگزار خواهد شــد. همه نگاه ها به 
لیونل مســی، کریســتیانو رونالــدو و نیمار اســت تا 
از بین این بازیکنــان بهترین بازیکن ســال معرفی 
شود تا ارزشــمند ترین جایزه فردی فوتبال را به خود 

اختصاص دهد.
در حالــی که تقریبــا یک هفتــه تا مراســم انتخاب 
بهترین هــای فوتبــال جهــان زمان باقی اســت، 
فوتبال دوستان سراســر جهان بهت زده شدند وقتی 
که ســایت فیفا به صورت اتفاقی برای دقایقی برنده 
توپ طلای 2015 مردان و بهترین بازیکن زن سال 

2015 را بر روی خروجی خود منتشر کرد.
سایت فیفا دقایقی پیش لیونل مسی ستاره آرژانتینی 
بارسلونا و سلیا ساســیچ را به عنوان بهترین بازیکن 
مرد و زن ســال 2015 معرفی کرد. البته دقایقی بعد 
ســایت فیفا نام مســی و ساســیچ را از روی خروجی 
خود برداشــت. البتــه انتخاب این دو نفــر به عنوان 
بهترین های سال تعجبی نخواهد داشت چرا که هر 
دو سال فوق العاده ای سپری کردند و شانس زیادی 
برای انتخــاب به عنوان بهترین های ســال را دارند 
اما اشــتباه به نظر غیر عمد سایت فیفا، باعث تعجب 

علاقه مندان به فوتبال شده است.
لیونل مســی، بارســلونا را با زدن 48 گل در 53 بازی 
به ســه گانه فوتبال اروپا رســاند. هم تیمی اش نیمار 
نیز سال خوبی در بارســلونا داشت و البته کریستیانو 
رونالدو بهترین گلزن ســال نیز عملکرد خیلی خوبی 
در رئال مادرید داشت و به همین خاطر هر سه گزینه 
شانس بالایی برای انتخاب به عنوان بهترین بازیکن 
سال دارند. در طرف مقابل ساســیچ همراه تیم ملی 
زنان آلمان در سال 2015 قهرمان جام جهانی شد و 
او توانست آقای گل مسابقه ها شود. این اقدام سایت 
فیفا در ادامه رســوایی های بزرگ ایــن نهاد می تواند 
بر دلزدگی علاقه مندان به فوتبــال از بالاترین نهاد 

فوتبالی جهان بیفزاید.

پپ با مسی به سیتی می رود
یک سایت انگلیسی از تلاش پپ گواردیولا برای حضور 
ستاره آرژانتینی بارسلونا در تیم فوتبال منچسترسیتی 
خبر داد. سرمربی حال حاضر بایرن مونیخ قرار است 
در پایــان فصل به لیگ برتر انگلســتان برود و مقصد 
وی به احتمــال فراوان منچسترســیتی خواهد بود. 
سرمربی پیشین تیم فوتبال بارسلونا طبق اعلام دیلی 
اکسپرس در نظر دارد لیونل مسی را به باشگاه سیتی 
بیاورد. گواردیولا و مســی خاطــرات خوبی با یکدیگر 
دارند و انواع و اقسام جام ها از قهرمانی لالیگا گرفته تا 
لیگ قهرمانان اروپا و جام حذفی را بالای سر برده اند.

مدافع پیشین آرسنال 
درگذشت

مدافع پیشین تیم فوتبال آرسنال، جان رابرتس، در سن 
۶9 سالگی درگذشت. رابرتس در سال 19۷1 به آرسنال 
کمک کرد تا  دو جام قهرمانی را بالای سر ببرد.  باشگاه 
آرســنال بر روی پایگاه اینترنتی خود نوشت: همه در 
باشگاه از شنیدن خبر درگذشت رابرتس در غم و اندوه 
به سر می برند. همه عوامل باشگاه با خانواده مرحوم 
رابرتس همدرد هستند.  باشگاه آرسنال در خصوص 
جزئیات مرگ رابرتس توضیخاتی نداده است. رابرتس 
در آوریل سال 19۶9 از نورثهمپتون به آرسنال پیوست 
و در فصل ۷1-19۷0 هجده بار برای این تیم به میدان 
رفت. در این فصل آرسنال، هم قهرمان لیگ شد و هم 

جام حذفی انگلستان.

مارکو گروژیچ  در لیورپول
باشــگاه لیورپول امروز به صورت رسمی تایید کرد که 
مارکو گروژیچ، ســتاره 19 ساله باشــگاه ستاره سرخ 
بلگراد را به خدمت گرفته اســت. گروژیچ 19 ساله از 
فصــل آینده پیراهن لیورپول را به تن کرده و تا انتهای 
فصل جاری به صورت قرضی در ســتاره ســرخ باقی 
خواهد ماند. دو هفته پیش باشگاه ستاره سرخ اعلام 
کرده بــود که با مبلــغ 5 میلیون پوندی پیشــنهادی 
لیورپولی ها بــرای به خدمت گرفتن گروژیچ موافقت 
کرده اســت.  گروژیچ روز یکشــنبه وارد لیورپول شد، 
دوشنبه تحت آزمایشات پزشکی قرار گرفت و سرانجام 
امروز لیورپولی ها تایید کردند که با قراردادی 5 ســاله 
بــه ارزش 5 میلیون پوند وی را بــه خدمت گرفته اند؛ 
هرچند که تا انتهای فصل بصورت قرضی برای باشگاه 
ســابقش بازی خواهد کرد. او با تیم زیر 20 ساله های 
صربستان عنوان قهرمانی جهان را کسب کرده و می 
تواند به عنوان هافبک تهاجمی به میدان برود. ستاره 
سرخ اعلام کرد که از اندرلخت بلژیک و اشتوتگارت 
آلمــان نیز پیشــنهاداتی 2 و 5 میلیــون یورویی برای 

گروژیچ دریافت کرده بود.

مقصد بعدی رافا بنیتس
رافا بنیتس دو روز پیش و تنها پس از ۷ ماه نشســتن 
روی نیمکت رئال مادریــد، از این تیم برکنار و جای 
خــود را به زیدان داد. از همین حالا گمانه زنی ها در 
مورد آینده بنیتس شروع شده و اسکای اسپورت، از 
لیگ برتر انگلیس بــه عنوان مقصد احتمالی بعدی 
مربی اخراجی رئال نام برده اســت. بنیتس ســابقه 
مربیگری در دو تیم لیورپول و چلســی را در کارنامه 
دارد و به خوبی با فضای فوتبال جزیره آشناست.  به 
ادعای اسکای اسپورت، دیگر گزینه های بنیتس، 
تیمی در لیگ ایتالیا و همچنین والنسیاست. بنیتس 
در والنســیا از محبوبیــت بالایــی میان هــواداران 
برخوردار است چون بین سال های 2001 تا 2004 
توانســت این تیم را دو بار قهرمــان لالیگا و یک بار 

قهرمان جام یوفا کند. 

وساطتت پروین و دایی 
هم موثر نبود

در حالی که اخبار از آزاد شــدن سوشا 
مکانــی در عصــر امروز خبــر می داد 
اما دروازه بان پرحاشــیه پرســپولیس 
همچنــان مهمان زندان اوین اســت. 
در میان اخبار حکایت از پادرمیانی علی 
دایی و علی پروین برای آزادی سوشا خبر 
می دهند. پا در میانی که البته موثر نبوده و 
به دلیل شاکیان سفت و سختی که 
پرونــده این دروازه بان دارد 
کار او را ســخت کرده 

است.

خداحافظی صادقیان با فوتبال بی رحم!
ستاره ای که هیچ وقت ستاره نشد

امید نمازی تا قبل از جام جهانی 2014 دستیار کی روش 
و مربی تیم فوتبال کشــورمان بود. وی در فاصله سه ماه 
مانده به شروع رقابت های جام جهانی تیم ملی را ترک کرد. 
نمازی در این مدت اما رفتارها و مصاحبه های گوناگونی 
داشته است. وی چند روز قبل بعنوان سرمربی تیم زیر 18 

ساله های آمریکا منصوب شد.
مربی ســابق تیم ملی ایــران درباره داســتانی که منجر به 
حضورش در تیم ملی ایران شــد در پاسخ به این پرسش که 
آیا کارلوس کی روش به خاطر عدم اعتماد به مربیان ایرانی 
شما را انتخاب کرد؟ گفت: من نمی توانم راجع به این مساله 
که کی روش به مربیان ایرانی اطمینان داشت یا نه صحبت 
کنم. قراردادم در استیل آذین رو به پایان بود. در همان زمان 
من با گاســپار درباره علاقه یک مربی ایرانی برای حضور 
در نیمکت تیم ملی تماس گرفتم که گاســپار از من پرسید 
خودت چه کار می کنی که من گفتم یک ماه دیگر قراردادم 
تمام می شود. از من پرســید که آیا دوست دارم به تیم ملی 
ایران اضافه شوم که من هم پاسخم را دادم. من زمانی که 
کی روش به همراه گاســپار هدایت  مترو استارز را برعهده 
داشت برای این تیم بازی می کردم و کی روش از من شناخت 
داشــت به همین خاطر بعد از صحبتی که با گاسپار انجام 
دادم، در دو جلســه با کی روش گفت و گو کردم و سرانجام 

به تیم ملی ایران اضافه شدم نمازی در ادامه این گفت و گو 
درباره انتقادهای اخیر کی روش از جدایی ناگهانی اش از تیم 
ملی ایران گفت: من بیش از سه سال با کی روش همکاری 
کردم و در تمام کارهای فنی در کنارش بودم. طبیعی بود که 
کی روش از رفتنم ناراحت شود. ضمن این که دو، سه هفته  
قبل از جدایی من، ســیموئز نیز تیم ملی ایران را ترک کرده 
بود، اما کی روش هیچ وقت واکنشــی به جدایی ســیموئز 
نشان نداد. وقتی میک مک درموت بعد از یک سال از تیم 
ملی جدا شد باز هم او هیچ واکنشی نشان نداد، این در حالی 
بود که من در مدت سه سال حضورم در تیم ملی ایران هیچ 
وقت برای تیم کم نگذاشــتم. دلیل جدایی من از تیم ملی 
ایران یک علت نبود، مشــکلات مالی یکی دیگر از دلایل 
بود، اما باز هم همه اش نبود. خانم پیشــین من به مریضی 
مبتلا شده بود که باید حتما در کنارش می بودم. حتی مدارک 
پزشکی همسر سابقم را به آقای کفاشیان نشان دادم. من 
خیلی دوست داشتم که به تیم ملی کشورم خدمت کنم، اما 
یکسری مسائل وجود داشــت که مانع از این کار شد و من 
اکنون از این تصمیم پشیمان نیســتم. نمازی در پاسخ به 
این سوال که کی روش در مصاحبه اخیرش با تلویزیون ایران 
گفته در ماه هایی که فدراسیون فوتبال حقوق کادر فنی را 
نمی داده او خودش حقوق دستیارانش را پرداخت می کرده 

آیا به او نیز پول داده است گفت: "من هیچ وقت از کی روش 
پول نگرفته ام و انتظار چنینی چیزی را از او نداشته ام. این 
را هم باید بگویم که اگر کی روش 9 ماه حقوق نگیرد با این 
که امید نمازی 9 ماه حقوق نگیرد تفاوت دارد. شرایط من و 
کی روش متفاوت بود. وی افزود:" وقتی تصمیم به جدایی 
از تیم ملی گرفتم جلسه ای 3 ســاعته را با کی روش برگزار 
کردم. او از وفاداری و اطمینانش به من گفت. خودش هم 
می داند که در مدت زمان حضورش در ایران هیچ کس به 
اندازه من به او وفادار نبود. شاید او جدایی من را از تیم ملی 
به حســاب بی وفایی بگذارد، اما واقعیت این طور نیست. 
ضمن این که وفاداری باید دو جانبه باشــد. من مشــکلی 
با کی روش نداشــتم، اما احســاس می کنم او می توانست 
بعضی وقت ها بیشتر برای دستیارانش مبارزه کند. وی اما 
پس از انتخاب بعنوان سرمربی تیم زیر 18 ساله های آمریکا 
گفت: وقتی به عنوان دستیار کارلوس کی روش در تیم ملی 
ایران مشغول به کار شدم باید بگویم کار کردن با این مربی 
مثل رفتن به دانشــگاه بود. در آن زمان از سوی فدراسیون 
فوتبال آمریکا پیشنهادی مبنی بر کار در تیم زنان آمریکا به 
عنوان دستیار  به دستم رسید و از آنجایی که زندگی من در 
آمریکا بود و به دلیل سوابقی که در این کشور داشتم از این 

پیشنهاد استقبال کردم و آن را پذیرفتم. 

همه دلایل نمازی برای جدایی از تیم ملی ایران

ورزش


